

DA DIMAR

N. de S.

N. des

NIT 27882380-6 REGIMEN SIMPLIFICADO
FOTOCOPIAS, IMPRESIONES, ESCANER, ANILLADO, LAMINADO

25 07 2016

FACTURA DE VENTA 000165

VENIDIDO A

NIT/CC

VERBODEN TOEGANG	NTCC
Legendo Aprendo - Alix Teresa Ramirez	
DIRECCION	TEL
CEA Balsa	

CANT.	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12	Libretas de aguantas	1.800	21.600
1	Caja de lapiceros	6.000	6.000
300	Copias	100	30.000
20	Impresiones a color	500	10.000
4	Cajas de temperas	3.000	12.000
6	Pinceles	1.000	6.000
2	Pliegos papel craft	5.000	10.000
10	Borradores grandes	500	5.000
5	Marcadores permanentes	2.000	10.000
1	Metra de papel	12.000	12.000
10	SacaPuntas	300	3.000
2	Cajas de colores prism	15.000	30.000
Cinco cincuenta y cinco sescientos y cinco		TOTAL	155.600

Ana Marie Sanchez

FIRMIN

DADIMAR

Toledo
M. de C.

三

NIT 27882380-6 REGIMEN SIMPLIFICADO
FOTOCOPIAS, IMPRESIONES, ESCANER, ANILLADO, LAMINADO

25 of 2015

FACTURA DE VENTA 000166

VENDIDO A

NET/C.C.

Legend Aprenda - Alix Teresa Ramirez
CEN Balsa

CANT.	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6	Delantales Plásticos	4.000	24.000
10	Piegos de papel seda	200	2.000
6	Tijeras	1.000	6.000
10	Reglas	1.000	10.000
6	Tubos de escarcha	400	2.400
SOM.	Cuarenta y cuatro cientos pesos m/c	TOTAL → \$	44.400

Ina Marie Sanchez

FIPMA

PAPELERIA Y CACHARRERIA DADIMAR

Carrera 5 #14-60
Cel. 313 208 5432
Toledo

Ana Haide Sánchez Jaimés

N. de S.

NIT 27882380-6 REGIMEN SIMPLIFICADO
FOTOCOPIAS, IMPRESIONES, ESCANER, ANILLADO, LAMINADO

FECHA: 08/08/2016
FACTURA DE VENTA 000170

VENDIDO A: Legendo Aprendo-Alix Teresa Ramirez
CER Balsa

CANT.	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
140	Impresiones a color	500	70.000
3	Pliques de papel craft	5.000	15.000
20	Pliques de papel seda	200	4.000
1	Cinta tibia	5.000	5.000
3	Cajas de temperas	3.000	9.000
1	Adm. de papel	12.000	12.000
3	Pliques de foam normal	2.000	6.000
3	Pliques de foam escurecido	4.000	12.000
1	Caja de colores	15.000	15.000
1	Calben	4.000	4.000
2	Black arco iris	2500	5.000
3	Pinceles	1.000	3.000
SON: ciento sesenta mil pesos		TOTAL	160.000

Ana Haide Sánchez

PAPELERIA Y CACHARRERIA DADIMAR

Carrera 5 #14-60
Cel. 313 208 5432
Toledo

Ana Haide Sánchez Jaimés

N. de S.

NIT 27882380-6 REGIMEN SIMPLIFICADO
FOTOCOPIAS, IMPRESIONES, ESCANER, ANILLADO, LAMINADO

FECHA: 15/08/2016
FACTURA DE VENTA 000171

VENDIDO A: Legendo Aprendo-Alix Teresa Ramirez
CER Balsa

CANT.	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	Servicio internet	-	-
	prestado eventualmente	100000	100.000
SON: cien mil pesos		TOTAL	100.000

Ana Haide Sánchez

PAPELERIA Y CACHARRERIA

DADIMAR

Ana Haide Sánchez Jaimes

Carrera 5 #14-60
Cel. 313 208 5432

Toledo
N. de S.

NTT 27882380-6 REGIMEN SIMPLIFICADO
FOTOCOPIAS, IMPRESIONES, ESCANER, ANILLADO, LAMINADO

FECHA
DIA 30 MES 07 AÑO 2016

FACTURA DE VENTA 0001158

VENDEDOR A
Legendo Aprendo - Ailix Teresa Ramirez
CEN Balsa TEL

CANT.	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
20	Impresiones a color	500	10.000
2	Retras de papel	12.000	24.000
1	Caja de lapiceros	6.000	6.000
1	Canta tiro	5.000	5.000
1	Caja de lapices	3.000	3.000
6	Borradores	500	3.000
2	Pinceles grandes	1000	2.000
10	Sacapuntas	300	3.000
20	Pliegos papel beon	400	8.000
Sesenta y cuatro mil pesos m/c		TOTAL	64.000

Ana Haide Sanchez

PAPELERIA Y CACHARRERIA

DADIMAR

Ana Haide Sánchez Jaimes

Carrera 5 #14-60
Cel. 313 208 5432

Toledo
N. de S.

NTT 27882380-6 REGIMEN SIMPLIFICADO
FOTOCOPIAS, IMPRESIONES, ESCANER, ANILLADO, LAMINADO

FECHA
DIA 30 MES 07 AÑO 2016

FACTURA DE VENTA 0001167

VENDEDOR A
Legendo Aprendo - Ailix Teresa Ramirez
CEN Balsa TEL

CANT.	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
7	Pliegos de foamy normal	2000	14.000
10	Pliegos de cartulina	700	7.000
2	Cajas de celobes pisma	15.000	30.000
1	Tubo de carbon	5.000	5.000
20	Tubos de escarcha	400	8.000
5	Marcadores	2.000	10.000
2	Block arco 1115	2.500	5.000
3	Cajas de tempers	3.000	9.000
2	Pliegos de carton paja	3.000	6.000
6	Tijeras	1.000	6.000
4	Pliegos de foamy escudado	4.000	16.000
200	Fotocopias	100	20.000
Ciento treinta y seis mil m/c		TOTAL	136.000

Ana Haide Sanchez

establecimiento se asimila en sus efectos legales a una letra de cambio según art. 621 y 712, 713, 714, de c. de c.

**RECIBO DE
CAJA MENOR**
No.

FECHA	CIUDAD	POR
22 de Mayo de 2016.	Labateca.	50.000
PAGADO A	Gerson Alonso Parada.	
POR CONCEPTO DE	Transporte de Estudiantes CER Balsa a Sede el Volcan.	
LA SUMA DE	Cincuenta mil pesos	
CODIGO	FIRMA RECIBI	
APROBADO	Gerson Alonso Parada P. C.C. & NIT. 88180426	

lider=

**RECIBO DE
CAJA MENOR**
No.

FECHA	CIUDAD	POR
27 de Julio de 2016	Labateca	\$ 100.000
PAGADO A	Gerson Alonso Parada	
POR CONCEPTO DE	Transporte estudiantes CER Balsa a biblioteca Municipal Labateca.	
LA SUMA DE	Cien mil pesos.	
CODIGO	FIRMA RECIBI	
APROBADO	Gerson Alonso Parada P. C.C. & NIT. 88180426	

lider=

REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

NUMERO 88.180.426

PARADA PARADA

APELLIDOS

GERSON ALONSO

NOMBRES

Gerson Alonso Parada Parada

FIRMA



INDICE DERECHO

FECHA DE NACIMIENTO 09-MAR-1977

LABATECA
(NORTE DE SANTANDER)
LUGAR DE NACIMIENTO

1.70
ESTATURA

O+
G.S. RH

M
SEXO

20-NOV-1995 LABATECA
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

Carlos Ariel Sánchez Torres
REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SÁNCHEZ TORRES



A-2504900-00156156-M-0088180426-20090513

0011452524A 1

27273762

ISCOL

Publicidad Visual



DISEÑO GRAFICO

Tec. Ismael Contreras Leal

Nit: 88.158.833-8

Regimen Simplificado

CALLE 3ª # 5-74 "Centro" PAMPLONA N. de S.

Tel: 5684698 iscolpublicidad@hotmail.com www.iscolpublicidad.com

FECHA		
Día	Mes	Año
17	08	16

Factura de Venta

005242

Señores:

Señores:
Alix Teresa Ramirez Penaloza

Nit:

27879415.

Dirección

Calle 15# 5-35 el Contento

Teléfono

Ciudad

31247 37902 Toledo

Cantidad	CONCEPTO	V. unit.	Valor Total
2	Pendones - Proyecto Enjambre		460.000

CANCELADO

ENTREGADO

Valor en letras:

Total \$

60.000 =

NELSON J. FLOREZ MEX 13 254 788 1 © Universal Music

ESTA FACTURA CAMBIARIA DE COMPRA-VENTA CONSTITUYE UN TITULO VALOR QUE SE ASIMILA EN SUS EFECTOS A LA LETRA DE CAMBIO EN LOS SIGUIENTES DEL COO. DE COMERCIO
LOS PAGOS EFECTUADOS DESPUES DE LA FECHA DE VENCIMIENTO TENDRAN UN RECARGO POR MES O FRACCION SEGUN ARTICULO 144 DEL COO. DE COMERCIO

Acepto Pagar

Entregado por:

Firma y Sello